



משרד התקשורת  
המנהל הכללי

כ"ה אב, תשע"ה  
10 אוגוסט, 2015

לכבוד  
רשימת תפוצה

הנדון: כניסה לתוקף של תיקוני רישיון לעניין שירותי פרימיום בתעריף רגיל


לפי החלטת בית המשפט העליון, צו הביניים שניתן בעתירה 708/15 לח"ן ואח' נ' משרד התקשורת, יעמוד בעינו עד ליום 17.8.15. בהמשך לכך, הרינו להודיעכם כי תיקוני הרישיונות לעניין שירותי פרימיום בתעריף רגיל, לפי החלטת המשרד מיום 28.12.2014, יכנסו לתוקפם ביום ה-18.8.15. לאור פניות שהתקבלו במשרד התקשורת בימים האחרונים מגורמים שונים, מתעורר חשש כי ייעשה ניסיון לעקוף את ההחלטה האמורה ותיקוני הרישיונות בדרכים שונות, ולפיכך נבקש להבהיר כדלקמן:

א. המשרד אינו רואה מניעה כי יושארו הודעות תא קולי באותם מספרי טלפון סלולריים, אשר שימשו עד כה לצורך אספקת שירותי פרימיום, לשם אספקת מידע לצרכנים בדבר מספרי הטלפון הנייחים או מספרי 1900-1902, אשר בהם ניתן יהיה להמשיך ולצרוך את השירותים הללו בעתיד. הודעות אלו יוגבלו למשך של דקה אחת ויושמעו עד לתאריך 1.11.15. הודעות אלה לא יכללו אפשרות של ניתוב השיחה, באמצעות לחיצה על מקש או בדרך אחרת, אל מספר אחר שבו יינתנו שירותי פרימיום.

ב. המשרד יבחן את התנהלות השוק וישקול את המשך צעדיו, על מנת להבטיח כי ההחלטה האמורה מיושמת הלכה למעשה.  
פרקטיקות שונות אשר לא יעלו בקנה אחד עם ההחלטה האמורה, כגון ניתוב שיחה באמצעות "עקוב אחרי" ממספר סלולרי למספר נייד, אשר בו יסופקו שירותי פרימיום, אינן מותרות, והמשרד יפעל להבטיח כי שירותים אלה לא ינתנו במספרי רט"ן.

בברכה,

עלמה פילבר  
המנהל הכללי



העתקים:

מר מימון שמילה, סמנכ"ל בכיר פיקוח ואכיפה  
מר חיים גרון, סמנכ"ל בכיר הנדסה ורישוי  
גבי דנה נויפלד, היועצת המשפטית  
מר הרן לבאות, סמנכ"ל בכיר כלכלה  
גבי עדי קאהן גונן, יועצת מקצועית בכירה למנכ"ל  
מר רועי ברית, מנהל מחלקה בכיר יעוץ משפטי

תפוצה:

מר טמיר אביגדור, מנכ"ל גלי פון בע"מ  
מר מוטי אלמליח, מנכ"ל בי איי פי פתרונות תקשורת שותפות מוגבלת, בזק בינלאומי בע"מ  
מר איציק בן-אליעזר, מנכ"ל אקספון 018 בע"מ  
מר חיים בן חמו, מנכ"ל בינת עסקים בע"מ [עבור בינת סמך (אאוטסורסינג) בע"מ]  
מר עמית כהן, מנכ"ל פרי טלקום בע"מ  
מר איציק בנבנישתי, מנכ"ל חברת פרטנר תקשורת בע"מ  
מר מיכאל גולן, מנכ"ל חברת גולן טלקום בע"מ  
עו"ד גיא גיסין, משרד עורכי דין גיסין ושות' - נאמן, סלראן תקשורת סלולרית בע"מ

גב' סטלה הנדלר, מנכ"לית חברת בזק  
מר רמי לוי, מנכ"ל רמי לוי שיווק השקמה תקשורת בע"מ  
מר שחר לנדאו, מנכ"ל הום סלולר בע"מ  
מר יעקב נדבורני, מנכ"ל מרתון 018 אקספון בע"מ  
מר עזריה סלע, מנכ"ל טלזר 019 שירותי תקשורת בינלאומיים בע"מ  
מר גיל סספורטס, מנכ"ל הוט טלקום שותפות מוגבלת  
מר אבנר פורת, מנכ"ל סלקט תקשורת בע"מ  
מר ישעיהו רוזנברג, מנכ"ל חברת הוט מובייל בע"מ  
מר ניר שטרן, מנכ"ל חברת סלקום ישראל בע"מ  
מר אפרים שפורן, מנכ"ל השקמה אן.גיי.אן. תקשורת בינלאומית 015 בע"מ  
מר גיל שרון, מנכ"ל חברת פלאפון תקשורת בע"מ  
מר אריאל שרייבר, מנכ"ל אלון סלולר בע"מ